



Pressmeddelande

2010-06-03

TravelPartner förvärvar norra Europas största leverantör av resebokningsteknologi

TravelPartner förvärvar 100% av aktierna i teknikleverantören MrOrange Travel Technology AB. Köpeskillingen uppgår till 23,3 Mkr och har erlagts kontant. Förvärvet förväntas påverka EBITDA positivt med 4,5 miljoner kronor per år.

MrOrange utvecklar och licensierar den mest använda bokningsplattformen för flygbiljetter i norra Europa. På den Nordiska marknaden finns det ingen licensierbar leverantör som har möjlighet att leverera motsvarande tjänsteutbud. Förvärvet säkrar TravelPartners starka position i onlineresebyrå-branschen. MrOrange levererar teknik till andra aktörer inom resebranschen i norra Europa. Därför kommer verksamheten att bedrivas som en självständig enhet.

Det känns positivt att TravelPartner säkrat vår teknologiska plattform inför framtiden. Vår ambition är nu att ge MrOrange de rätta förutsättningarna för att kunna fortsätta leverera bra tjänster till sina kunder, säger Mattias Sesemann, VD på TravelPartner.

Markus Alderbäck, VD på MrOrange, glädjer sig åt denna positiva möjlighet att vidareutveckla plattformen och växa med kunderna. Vi befinner oss i en marknad som präglas av konsolideringar. Det är därför nödvändigt att hitta en partner där vi kan fortsätta utveckla bolaget och dra nytta av den styrka TravelPartner har på marknaden. Det känns fantastiskt roligt säger Markus.

För mer information kontakta:

Mattias Sesemann, VD TravelPartner, ceo@travelpartner.com
Markus alderbäck, VD MrOrange, markus.alderback@mrorange.se

TravelPartner är en IATA-ansluten Internetresebyrå med fokus på privatresenärer och småföretagare. TravelPartner erbjuder ett komplett resebyråsortiment bestående av flyg, hotell, charter, paketresor, försäkringar, hyrbilar och aktiviteter. Försäljningen sker via Internet, huvuddomänen är www.travelpartner.se. Scanworld Travelpartner AB(publ) är listat på First North och har Mangold Fondkommission tel 08-50301550 som Certified Adviser.